
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Ing. Eva Myšáková
Identifikační číslo studenta: 84583617

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - matematika

ID studia: 509767

Název práce: Chyby při řešení maturitních úloh s nízkou úspěšností u žáků střední
školy

Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Derek Pilous, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 6x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi se základními body své práce.
Vedoucí práce představila svůj posudek.
Oponent práce shrnul svůj posudek a položil otázky.
Uchazečka na otázky uspokojivě odpověděla.
V obecné rozpravě se diskutovaly následující otázky:
-Vyučování matematice úzce zaměřené na přípravu ke zkouškám.
-Rozdíly mezi žáky z hlediska úspěšnosti v jednotlivých úlohách.
-Úlohy s výběrem odpovědi, které měly úspěšnost méně než 30 % -
problematika náhodného uhodnutí.
Komise doporučuje navrhnout práci na ocenění AGON a zařadit ji do
užšího výběru pro soutěž SVOČ v didaktice matematiky v roce 2022.

1 212717 - Ing. Eva Myšáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. ............................

 prof. RNDr. Ladislav Kvasz, DSc., Dr. ............................

 prof. RNDr. Jarmila Novotná, CSc. ............................

 Mgr. Derek Pilous, Ph.D. ............................

 Mgr. Michal Zamboj, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 212717 - Ing. Eva Myšáková

http://www.tcpdf.org

